
Q COMESA

Daňový doklad - Faktura
111801632

Dodavatel:
COMESA, spol. s r.o.
Počernická 272/96 
108 00 Praha 10 
CZ
IČO: 18630529 
DIČ: CZ18630529

Banka: ........
Účet/Kód banky: .......................
SWIFT:. ................ . . . .
IBAN: . . . .......................................

r Nemocnice Na Františku 
Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1 
CZ

~1

L J

Odběratel Datum vystavení: 19.6.2018

Nemocnice Na Františku Datum UZP: 19.6.2018
Na Františku 847/8 Datum splatnosti: 19.7.2018
110 00 Praha 1 Způsob platby: Bankovním převodem
CZ Variabilní symbol: 111801632
IČO: 00879444 Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
DIČ: CZ00879444 Konstantní symbol:

Banka: ........
Účet/Kód banky: .......................

Vaše objednávka: 432 SWIFT: .....................
Referent: ..................... IBAN: . . . ........................................
Zakázka: 11/2018/1621
Způsob odběru: Dodání do místa určení
Způsob dopravy: Služba TNT Innight

Zboží Množství Netto/MJ Daň % Netto DPH Brutto

Nemocnice Na Františku Na Františku 847/8, 110 00 Praha 1, CZ 
Dodací list: 11/2018/1631 Termín dodání: 20.6.2018

#000 52.34.0196 1,00 21 120,00 15 21 120,00 3 168,00 24 288,00 Kč

optimys Stem, standard, TAV 6, uncem.

Kód SÚKL/VZP: 0112527

#000 54.47.0211 1,00 7 476,03 15 7 476,03 1 121,40 8 597,43 Kč

Hip Head ceramys, 36 M

Kód SÚKL/VZP: 0111799

#000 52.34.0985 

aneXys Flex Shell 54/1

...... . . . . .......... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . ... . ................ ............

#000 52.34.1060

aneXys vltamys Inlay standard 36/1

...... . . .......... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . ... . ................ ............

#000 52.34.1086

aneXys vitamys Inlay hooded 36/1

...... . . .......... ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . ... . ................ ............

Daň % Netto DPH Brutto

Snížená sazba DPH 15 54 510,44 8 176,56 62 687,00 Kč

Celkem:__________________________________________54 510,44_____ 8 176,56 62 687,00 Kč

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2985. Strana: 1/i



Q COMESA

Dodavatel:
COMESA, spol. s r.o. 
Počernická 272/96 
108 00 Praha 10 
CZ
IČO: 18630529 
DIČ: CZ18630529

Akceptační list
11/ 2018/1631r n

Nem ocnice Na Františku  
Na Františku 847/8  
110 00 Praha 1 
CZ

Odběratel

Nemocnice Na Františku 
Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1 
CZ
IČO: 00879444 
DIČ: CZ00879444

Dodací list: 11/2018/1631
Datum  vystaven í: 19 .6 .2018 

Zakázka: 11/2018/1621
Vaše  objednávka: 432 
Referent: .......... . . . . . . . . . . .  
Vydáno: 19 .6 .2018 
Kód:
Způsob odběru: D odán í do m ísta  u rčen í 
Způsob dopravy: S lužba TNT Inn igh t

Název zboží Množství M l Třída rizika

#004 52 .34 .0196 0112527 ..........
op tim ys S tem , standard , TAV 6, uncem . 
Šarže: 2253614 ...... Exspirace : 31.3.2023

#005 54 .47.0211 0111799 .... ... . ..

H ip Head ceram ys, 36 M
Šarže: 6080230 ...... Exspirace : 31.3.2028

#002 52 .34 .0985 0115166 . . . . . . . . .

aneXys Flex She ll 54/1 
Šarže: 52412006 ...... Exspirace : 31.3.2028

#001 52 .34 .1060 0115414 . . . . . . . . .

aneXys v itam ys In lay  standard  36/1 
Šarže: 52402620 ...... Exspirace : 31.1.2023

#003 52 .34 .1086 0115414 . . . . . . . . .

aneXys v itam ys In lay hooded 36/1 
Šarže: 52375429 ...... Exspirace : 31.10.2022

Ce lková hm otnost: 0,00 kg

Datum : 9 .7 .2018  Datum:

Vystav il: .. .. ... ... . . . . .. . .. .. .  Převzal:

Společnost je  zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2985. Strana: 1/1



RE: Potvrzení Stránka č. 1 z 2

RE: Potvrzení
........................ .........................................

Odesláno: 9. července 2018 9:40 

Komu: Lekarna NNF

Přílohy: 1632.pdf (64 kB ); AL 1631.pdf (56 kB)

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí objednávky č. 432. Tuto objednávku akceptujeme v plné výši. V příloze Vám posílám 
akceptační list a fakturu.

Děkuji

S pozdravem

Q COMESA

.........................
vedoucí zákaznického centra

T: ...... ...... ..... 
T: ...... ...... ..... 
M: ...... ...... ..... 
F: ...... ...... ..... 
........................................

COMESA, spol. s r.o.
Počernická 272/96 
108 00 Praha 10 
www.comesa.cz

From: Lekarna NNF [mailto:Lekarna@nnfp.cz] 
Sent: Wednesday, July 04, 2018 12:46 PM 
To: ........................................ 
Subject: Potvrzení 
Importance: High

Dobrý den,

prosím o potvrzení objednávky : 
číslo 432 číslo faktury 111801632

Potvrzení prosím zaslat na tento email.

Děkuji
S pozdravem 

.......... ........
SZM, Vedoucí zdravotnické prodejny 
tel. .................

NEMOCNICE NA FRANTIŠKU

https://exl /owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC69Zo 1 OabqTLreQy sQesI%2bB... 9.7.2018

http://www.comesa.cz
mailto:Lekarna@nnfp.cz
https://exl


RE: Potvrzení Stránka č. 2 z 2

Na Františku 847/8 
110 00 Praha 1

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež společnost 
MSM, spol. s r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních 
předpisů. Pokud Vám byl tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti odesílatele a  zdržte se 
jakékoliv další manipulace sjeho obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo jen částí obsahu (kopírování, 
tisk, přesměrování, předání další osobě nebo osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho 
adresáta či adresátů.

Dále sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavření 
smlouvy ve smyslu § 1732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření smlouvy a právně zavazující společnost 
MSM spol. s r.o. je vázáno výlučně najednání osob oprávněných společnost MSM spol. s r.o. zavazovat a za ní jednat 
(statutární orgán, prokurista) s výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny jako „Návrh 
na uzavření smlouvy“.

https://exl/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC69Zol0abqTLreQysQesI%2bB... 9 .7.2018

https://exl/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAAC69Zol0abqTLreQysQesI%2bB

